Bilanz (per 31.12.2020)
Ref. Kirchgemeinde Tenniken-Zunzgen

Nummer

AKTIVEN
1

1010
1011
1012
1013
1020
1030
1040
1060
1070
109

110

1100

116

1100

PASSIVEN
2

2010
2031
209

210

2111
2112
2114
2115

Gewinn

Beschreibung

Aktiven

Umlaufvermoégen

Hauptkonto PC-40-573710-1
Kollektenkasse PC-40-35580-0
Burospesenkonto PC-60-35558-0
Handkasse fiir Anlasse (F. Buonfrate)
BLKB-Sissach

Steuern Tenniken

Steuern Zunzgen
Verrechnungssteuer

Durchlaufskonto

Aktive Rechnungsabgrenzung
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
Forderungen (Debitoren)
Anlagevermégen

Mobilien, Einrichtung, Kunst
Forderungen

Forderungen

Passiven

Fremdkapital

BLKB Kredit

Steuern Zunzgen

Passive Rechnungsabgrenzung
Eigenkapital

Kapital ordentliche Rechnung
Ruickstellung Renovation Kirche & Pfarrhaus
Ruckstellung Turmuhr
Ruckstellung Personalfonds
Ruckstellung Orgelrenovation

Buchungsjahr 2020
27.04.2021 14:21:18

Saldo CHF

362'205.13
362'204.13
203'162.47
0.00
2'146.27
638.00
85'145.35
63'988.85
0.00

0.00

0.00
3'040.49
4'082.70
4'082.70
1.00

1.00

0.00

0.00

360'602.55
169'837.65
107'720.00
3'638.00
58'479.65
190'764.90
-12'581.80
164'514.70
5'000.00
20'000.00
13'832.00

1'602.58
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